

DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE

www.mack-remstalmarkt.de

 <p>TÜRKEI Rindfleischspieße Döner Art</p> <p>100 g</p> <p>1.95</p>	 <p>ITALIEN Aperol Aperitivo Italiano</p> <p>1 Liter = 13,84 € 0,7 Liter Flasche</p> <p>9.69</p>	 <p>SCHWEIZ Le Gruyère 14 – 18 Monate gereift</p> <p>100 g</p> <p>3.32</p>	 <p>FRANKREICH Aprikosen Kl. I</p> <p>1 kg</p> <p>4.42</p>
 <p>SPANIEN Chorizo Salami würzig, grobkörnig</p> <p>100 g</p> <p>1.46</p>	 <p>GRIECHENLAND Salakis Fetakäse aus Schafmilch verschiedene Sorten</p> <p>100 g = 1,82 € – 1,37 150 g – 200 g Packung</p> <p>2.74</p>	 <p>ÖSTERREICH Grüner Veltiner Weißwein</p> <p>1 Liter = 6,48 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>4.86</p>	 <p>ITALIEN Wassermelone Kl. I</p> <p>1 kg</p> <p>1.74</p>
 <p>Knüller!! Zartes Schweinefilet zum Kurzbraten</p> <p>100 g</p> <p>1.46</p>	 <p>Dry Aged Beef-Steak vom irischen Weiderind</p> <p>100 g</p> <p>4.99</p>	 <p>Direkt aus Paris! Prince de Paris feiner gekochter Schinken</p> <p>100 g</p> <p>2.45 <i>ab Donnerstag 30.7. erhältlich</i></p>	 <p>Rostbratwürste nach Nürnberger Art aus Beutelsbach</p> <p>100 g</p> <p>1.26</p>
 <p>Zartes Schollenfilet aus dem Nordostatlantik</p> <p>100 g</p> <p>2.83</p>	 <p>Heringshappen in Dillcreme</p> <p>100 g</p> <p>1.46</p>	 <p>Zwetschkuchen mit Mandeldecke aus unserer hauseigenen Konditorei</p> <p>Stück</p> <p>2.30</p>	 <p>Pfifferlinge aus Bayern Kl. I</p> <p>100 g</p> <p>1.95</p>
 <p>Sommernachts- traum Rosé vom Weingut Dobler aus Beutelsbach</p> <p>1 Liter = 6,48 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>4.86</p>	 <p>Premium Baguette laufend frisch gebacken</p> <p>1 kg = 3,43 € 400 g Laib</p> <p>1.37</p>	 <p>Bergparmesan Bardi di Montagne 28 Monate gereift 32 % Fett i. Tr.</p> <p>100 g</p> <p>2.93</p>	 <p>Bresso Brotaufstrich verschiedene Sorten</p> <p>100 g = 0,72 € 150 g Becher</p> <p>1.08</p>
 <p>Blanc de Noir vom Weingut Kuhnle aus Strümpfelbach</p> <p>1 Liter = 8,00 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>6.-</p>	 <p>Lavazza Crema e Aroma, Espresso Cremoso und weitere Sorten ganze Bohnen</p> <p>1 kg Packung</p> <p>8.82</p>	 <p>Brioche Burger Buns</p> <p>100 g = 0,49 € 2 x 100 g Packung</p> <p>-.97</p>	 <p>Mazzetti Balsamico-Essig verschiedene Sorten</p> <p>1 Liter = 5,86 € 0,5 Liter Flasche</p> <p>2.93</p>
 <p>Freixenet Sekt verschiedene Sorten</p> <p>1 L = 5,04 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>3.78</p>	 <p>Ensinger Sport Mineralwasser</p> <p>1 Liter = 0,54 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter oder 12 Fl. à 0,75 Liter</p> <p>4.86</p>	 <p>Langnese Magnum verschiedene Sorten</p> <p>1 L = 7,22 € – 4,43 € 270 ml – 440 ml Packung</p> <p>1.95</p>	 <p>Zewa Wisch & Weg Küchentücher verschiedene Sorten, z.B. Original 4 x 45 Blatt, Packung</p> <p>1.45</p>

Gültig bis Samstag, 1.08.2020 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.